ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação de João Lisboa - MA, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666 93, com suas alterações
posteriores e atualiLadas pela Lei n° 9.648 98 e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2018, RATIFICA a declaração de
DISPENSA de Licitação LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO
EDUCACIONAL PROFESSORA DILMA GOMES LOCALIZADA 1\A ZONA URBANA DO
MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA - MA, de propriedade do Sr. JoLé Alm} Gomes da Silva, CPF
158.843.253-04. RG 25544992003-9 GEJSPCIMA, Residente e domiciliado à Av. Pedro Nciva de
Santana n° 512- Centro, João Lisboa - MA. VALOR DO CO "TRATO: R$ 28.402,00 (vinte e oito
mil, quatrocentos c dois reais). VIGÊNCIA: 07 02 2019 a 31 12/2019. Determina que se proceda a
publicação do de\ ido extrato nos placares da Prefeitura.

João Lisboa (MA), 07 de fevereiro de 2019.

~...--;::o::::>
DAVISON~~.{MAAiMEIDA ALVES

Secretário Municipal de Educação